
Pos 
1 
2 
3 
4 

No. 
54 
74 
14 

3 

Nome 
MARCOS BUNDINHA   
MURILO COLATRELI   
WENDELL VAZ   
IOVANDES NATURAL   

Classe 
SBK Pro - (GO)   
SBK Pro - (GO)   
SBK Pro - (GO)   
SBK Pro - (GO)   

Melhor Tempo 

1:29.175 
1:30.318 
1:30.960 

na volta. 
3 
5 
2 
0 

Diff 

1.143 
1.785 

Espaço 

1.143 
0.642 

 

Classificado pela melhor volta
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Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

4ª Etapa GP Goias Motovelocidade 2023 
Warm Up 

SBK Pro, SBK Master e SBK Light 

Treino (15:00 Tempo) iniciado em 9:39:36 

Autodromo de Goiania  3,835 Km 

01/10/2023 09:40 


