





01/10/





4ª Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Classificado pela melhor volta

Autodromo de Goiania 3,8 Warm Up

SBK Pro, SBK Master e SBK Light

Treino (15:00 Tempo) iniciado em 9:39:36

35 Km					
2023 09:40					

Pos	No.	Nome	Classe	Melhor Tempo	na volta.	Diff	Espaço
1	54	MARCOS BUNDINHA	SBK Pro - (GO)	1:29.175	3		
2	74	MURILO COLATRELI	SBK Pro - (GO)	1:30.318	5	1.143	1.143
3	14	WENDELL VAZ	SBK Pro - (GO)	1:30.960	2	1.785	0.642
4	3	IOVANDES NATURAL	SBK Pro - (GO)		0		

WWW.ESCADINHA.ESP.BR

Cronometragem

00:01:125